事 務 連 絡

平成 28 年２月 16 日

各検疫所 御中

                     健 康 局 結 核 感 染 症 課

医薬・生活衛生局生活衛生・食品安全部

企 画 情 報 課 検 疫 所 業 務 管 理 室

ジカウイルス感染症に関する情報提供について

標記については、平成 28年 1月 21日付け事務連絡で情報提供等を行ったところです。

今般、別紙１のとおり、国立感染症研究所「ジカウイルス感染症のリスクアセスメント」

を、別紙２のとおり、厚生労働省ホームページ「ジカウイルス感染症に関するＱ＆Ａ」を

更新しましたのでお知らせします。

別紙１：国立感染症研究所「ジカウイルス感染症のリスクアセスメント」

別紙２：厚生労働省「ジカウイルス感染症に関するＱ＆Ａ」